
Apjomīgi pārbūves darbi dzīvojamo māju
kvartālā Straupē

Norit ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu pārbūve dzīvojamo māju kvartālā
Straupē un ielu apgaismojuma pārbūve Straupes centrā.

Jau  sākta  jaunas  kanalizācijas  sistēmas  izbūve,  lai  dzīvojamo  māju  saimniekiem
Straupes  ciemā  -  Upes,  Senču,  Pļavas,  Lauku,  Nākotnes,  Jāņa  un  Braslas  ielā  -
nodrošinātu  sadzīves  kanalizācijas  centralizētu  savākšanu  un  novadīšanu  uz
pašvaldības attīrīšanas iekārtām. Projekta zonā paredzēts izbūvēt kanalizācijas atzaru
līdz katram piegulošajam īpašumam.  

Tāpat norit  jaunu ūdensapgādes tīklu izbūve iepriekš minētajā ciema teritorijā,  lai
nodrošinātu  kvalitatīvu  ūdensapgādes  pakalpojumu  esošajiem  un  potenciālajiem
patērētājiem. Paredzēta jaunu ūdensvada pieslēgumu atzaru izbūve no jaunizbūvētā
ūdensvada līdz katra patērētāja tuvāk esošajam ūdensvadam, kā arī perspektīvo atzaru
izbūve līdz tiem īpašumiem, kas līdz šim nav pieslēgti centralizētajai ūdensapgādes
sistēmai. Paredzēta arī aku un ugunsdzēsības hidrantu izbūve kvartāla teritorijā.



Iedzīvotāji  aicināti  organizēt  pieslēgšanos  centralizētajai  kanalizācijas  un
ūdensapgādes  sistēmai.  Lai  vienotos  par  pieslēgumiem  jaunizbūvētajām
komunikāciju  sistēmām,  kvartāla  dzīvojamo  māju  saimnieki  aicināti
sazināties  ar  būvnieku.  Kontaktinformācija  saziņai  ar  būvnieku  pieejama
būvobjektā uz informatīvās plāksnes.

Projektā paredzēts arī uzstādīt jaunu ielu apgaismojumu Straupes centrā un dzīvojamo
māju  kvartāla  teritorijā,  kas  būs  aprīkots  ar  ilgtspējīgu  un  ekonomisku  LED
apgaismojumu.

Iedzīvotāji  aicināti  būt  pacietīgiem un iecietīgiem pret  būvniecības  laikā  radītajām
neērtībām un satiksmes ierobežojumiem.

Pēc būvdarbu pabeigšanas teritorijā atjaunos ielu segumu un veiks apzaļumošanu.  

Darbus veic SIA "Sanart”. Būvdarbus plānots pabeigt līdz 2022. gada nogalei. Plānotās
projekta kopējas būvniecības izmaksas: 630 000 eiro.


